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Wybudujemy nową ścieżkę pieszo-rowerową

Ścieżka rowerowa w Nowej Schodni (zdjęcie poglądowe)

Gmina Ozimek jest jednym z partnerów projektu pn. „Poprawa dostępności do transportu
publicznego poprzez budowę infrastruktury i kampanię informacyjno-edukacyjną na
obszarze Aglomeracji Opolskiej”, którego liderem będzie Powiat Opolski.

Pozostali partnerzy to, oprócz Powiatu Opolskiego, Województwo Opolskie, Powiat Brzeski, Powiat
Strzelecki oraz gminy: Dąbrowa, Lewin Brzeski, Łubniany, Niemodlin, Tarnów Opolski, Tułowice,
Turawa i Stowarzyszenie Aglomeracja Opolska.

Nowa trasa przebiegać będzie na trasie Antoniów – Jedlice – Szczedrzyk i połączy miasto
Ozimek na tej trasie z Jeziorami Turawskimi.

Projekt ma na celu zwiększenie dostępności transportowej poprzez rozbudowę infrastruktury
rowerowej i pieszo-rowerowej oraz integrację transportu indywidualnego z publicznym. W ramach
przedsięwzięcia planowana jest budowa 40,983 km tras pieszo-rowerowych oraz parkingu
Bike&Ride. Dodatkowo projekt obejmuje budowę energooszczędnego oświetlenia LED przy
przejściach dla pieszych oraz kampanię informacyjno-edukacyjną, promującą zrównoważoną
mobilność i transport publiczny.

Obecnie czekamy na finalizację formalności związanych z podpisaniem umowy o dofinansowanie, co
pozwoli na rozpoczęcie realizacji projektu, o czym będziemy Was informować.

- Stawiamy na rowery – to już kolejny etap zielonej transformacji Gminy Ozimek. W ostatnich latach
wybudowano nową infrastrukturę pieszo-rowerową: powstała ścieżka pieszo-rowerowa łącząca
Wyspę Rehdanza w Ozimku z Nową Schodnią; powstał parking Bike&Ride przy PKP w Ozimku;
wybudowano ścieżkę pieszo-rowerową wzdłuż DK 46 na trasie Dębska Kuźnia – Schodnia; na finiszu
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jest budowa ul. Powstańców Śląskich w Schodni wraz ze ścieżkami rowerowymi; trwają ostatnie
przygotowania do rozpoczęcia budowy ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DK 46 na trasie Ozimek –
Grodziec – wymienia Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.
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